

**Interpellationssvar från Ann Lundström (KD) gällande statsbidrag till inköp av böcker i undervisningen**

Har informationen från Skolverket inte nått fram till Förvaltningen?

Svar: Jo det har den

Missades sista ansökningsdagen 15 november?

Svar: Nej

Uppfyllde kommunen inte kraven för statsbidragen?

Svar: Nej kraven uppfylldes inte. För att kunna ta del av statsbidraget måste förvaltningen först köpa för lika mycket pengar i år som man i snitt har köpt för de senaste 3 åren.

Mvh Ann Lundström

Ordförande Bildningsnämnden

Kristdemokraterna Trelleborg